ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày        tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyêñ Văn Hải, tháng 4/2021

Thực hiện Chương trình công tác tháng 4 năm 2021 của Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện Lục Ngạn; Văn phòng HĐND và UBND huyện thông

báo lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyêñ Văn Hải trong tháng 4

năm 2021 như sau:

1. Ngày 01/4: Dự hôị nghi ̣ về bàn biện pháp tiêu thụ vải thiều năm 2021.

2. Ngày 05/4: Dự hôị nghi ̣ giao ban Thường trưc̣ Huyêṇ ủy.

3. Ngày 06/4: Dư ̣Đaị hôị của Công ty Cổ phần Môi trường và Đô thi ̣ Luc̣ Ngaṇ.

4. Ngày 08/4: Dư ̣hôị nghi ̣ hướng dâñ về quy trình thưc̣ hiêṇ lâp̣, thẩm điṇh

chủ trương đầu tư, lưạ choṇ nhà đầu tư dư ̣án khu đô thi ̣, khu dân cư, dư ̣án thương

mại, dịch vụ xã hội hóa.

5. Ngày 09/4: Chủ trì làm việc với các hộ dân có đơn thư liên quan đến dự

án hạ tầng kỹ thuật và khu dân cư Kiên Thành.

6. Ngày 10/4: Dự hội nghị trực tuyến gặp mặt giữa Chủ tịch UBND tỉnh

với cán bộ, công chức, viên chức các sở, cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh.

7. Ngày 13/4: Kiểm tra tiến đô  ̣ thưc̣ hiêṇ các dư ̣án ha ̣tầng kỹ thuâṭ và

khu dân cư và một số dự án trọng điểm trên địa bàn.

8. Ngày 16/4: Kiểm tra tiến đô ̣thưc̣ hiêṇ xây dưṇg nhà máy rác thải và

tình hình thực hiện việc thu gom , xử lý rác thải theo Chỉ thị số 17-CT/TU ngày

27/02/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

9. Ngày 20/4: Kiểm tra tiến đô ̣thưc̣ hiêṇ viêc̣ giải phóng măṭ bằng , thi

công các dư ̣án xử lý sạt lở bờ sông Lục Nam ở các xã Nghĩa Hồ, Quý Sơn, Mỹ

An, Phượng Sơn và thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang; dư ̣án án cải

tạo, nâng cấp tuyến đường nối từ ĐT 289 đoạn từ dốc Biềng đi xã Mỹ An, huyện

Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

10. Ngày 23/4: Dư ̣phiên họp thường kỳ UBND huyện 5 năm 2021.

11. Ngày 29/4: Dự Hội nghị thông tin thường kỳ

12. Dự họp giao ban Lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Sáu hằng tuần.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá

nhân liên quan được biết và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT HU, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên điạ bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thi ̣ Nhung

		nhungnt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-04-06T08:24:44+0700

		2021-04-06T09:09:04+0700

		2021-04-06T09:09:13+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-04-06T09:09:23+0700